



Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Petr Barták
Poděbradská 37
290 01 Poděbrady
IČO: 66750121
DIČ: CZ7906081007
Bankovní spojení: 501204319/0800

Vyřizuje: Jirsák

Tel.: +420 604 835 224

E-mail: jirsak@tsmp-podebrady.cz

Objednávka č. 2017/144

Věc: nářadí a spojovací materiál

Objednáváme u Vás nářadí a spojovací materiál dle přiloženého seznamu.

Cena: **15 854,-- bez DPH**

Termín dodání: osobní odběr

Přílohy: seznam objednaného zboží

Technické služby
města Poděbrad s.r.o.,
Kozmova 1/II, 290 01 Poděbrady
IČO: 25798278
DIČ: CZ25798278

V Poděbradech: 20. 4. 2017

Zdeněk Jirsák
vedoucí úseku

Ing. Jiří Malina
jednatel

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Jméno

..... Petr Barták

HADICE BARTÁK

Podpis a razítko

Poděbradská 37, 290 01 Poděbrady
IČO: 66750121, DIČ: CZ7906081007
Tel.: +420 604 835 205

Fakturu včetně kopie objednávky laskavě zašlete na naši adresu

Závěrečné ujednání

Strany se dohodly, že spol. Technické služby města Poděbrad s.r.o. po potvrzení této objednávky odešle objednávku k řádnému zveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky v souladu s platnou právní úpravou.



Příloha objednávka . č. 2017/144

Seznam objednaného zboží

Zboží -název	Cena za kus	Množství	Cena za položku celkem
Prodloužení ofuk pistole 400mm 1/4"	387,00	1	387,00
Oprava fukaru Stihl BG56-komplet gufera, ložiska/demontáž celého motoru	2784,00	1	2784,00
Rukavice Carver L	387,00	1	387,00
Pilník plochý stihl	74,00	1	74,00
Těsnění fibr	8,00	4	32,00
Brus plotostříhu stihl FS-dlouhá lišta	785,00	1	785,00
Rychlospojka samec hyd. PPV 22xl,5	218,00	1	218,00
Pryř podlahová 5mm+vl 870x200mm	394,00	1	394,00
Olej sae 30 0,61	115,00	4	460,00
Olej filtr nízký briqqs	288,00	1	288,00
Olej filtr vysoký briqqs	274,00	1	274,00
Olej filtr nízký briqqs	288,00	2	576,00
Vzduch filtr kohler 410-0225 briqqs	684,00	3	2052,00
olej motor 1,41 viking	264,00	2	528,00
Olej motor 0,6 stiga	115,00	1	115,00
Těsnění geka + kontr.	64,00	1	64,00
Vsuvka MS 1"	54,00	1	54,00
Těsnění FIBR 1"	8,00	6	48,00
Hyd.držák dvojité 18rmn	145,00	4	580,00
Start. šnůra 5mm	38,00	4	152,00
zapalovací svíčka NGK dlouhá	127,00	3	381,00
Oprava startování Heron	487,00	1	487,00
zapalovací svíčka NGK dlouhá	127,00	2	254,00
Had.spona 10-16	6,00	4	24,00
hadice palivová 8mm	58,00	2	116,00
Izolátor 692076 briqqs	247,00	1	247,00
těsnění vamgard ventilové 8060395	378,00	2	756,00
Řemen stiga hlava 110 m 9585-0195	1246,00	1	1246,00
nože stiga hlava 110 sek 3 kusy	1947,00	1	1947,00
Vázací páska 5/360 100 ks čer.	144,00	1	144,00
	CELKEM		15 854,00 Kč
	DPH		3 329,34 Kč
	CELKEM s DPH		19 183,34 Kč